

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2024-871

Hollolan kunnan osallistuminen joukkoliikennekokeiluun reitillä Jämsä-Lahti

Jämsän kaupunki, Kuhmoisten kunta, Padasjoen kunta, Pirkanmaan ELY ja Keski-Suomen ELY ovat neuvotelleet mahdollisuudesta hankkia pikavuoromainen linja-autoyhteys Jämsästä Lahteen. Asia tuli ajankohtaiseksi loppukesästä 2024, kun Koiviston Auto Oy konserniin kuuluva OnniBus Flex lopetti säännöllisen liikennöinnin kyseisellä yhteysvälillä. Padasjoelta ei ole yhteyksiä pohjoisen suuntaan ko. lakkautuksen johdosta.

Keskusteluissa on nähty tärkeäksi saada yhteys Jämsästä Lahteen saakka, joskin yhteysvälin haasteellisuus matkustajamäärissä nousi esiin myös keskusteluissa. Eri vaihtoehtoista yllä olevien tahojen kanssa päädyttiin vaihtoehtoon, jossa ajetaan arkisin tiistaisin ja perjantaisin yksi vuoropari aamulla ja iltapäivällä sekä yksi vuoropari sunnuntaina iltapäivällä. Aikataulut sovitetaan niin, että niillä on jatko yhteydet Lahdesta Helsingin suuntaan. Jämsässä vuoron lähtö ja päättyminen on Himoksella. Edellä mainittujen vuorojen mukainen joukkoliikenteen kustannus on alustavien laskemien mukaan n. 130 000 €/v.

Pirkanmaan ja Keski-Suomen ELY:t ovat luvanneet tukea liikenteelle kumpikin 10 000 €/v. Keskusteluissa päädyttiin ehdottamaan kunnille puolen vuoden kokeilujaksoa. Arvio kustannuksista puolen vuoden kokeilulla olisi ELY:t yhteensä 10 000 € ja kunnat yhteensä 55 000 €. Kuntien osuus kokeilujakson ajalta jaetaan kuntien kesken siten, että Jämsä ja Kuhmoinen osallistuvat 18 300 euron osuudella ja Lahti osallistuu 9300 eurolla. Padasjoki, Asikkala ja Hollola osallistuvat kukin 3000 euron suuruisella osuudella. Mikäli kokeilujakso johtaa pidempään joukkoliikenteen tarjontaan, kuntien jako-osuus voidaan ottaa silloin uudelleen tarkasteltavaksi. Kustannukset ovat arvioita ja ne tarkentuvat kilpailutuksessa. Kilpailutus toteutetaan minikilpailutuksena ja siitä vastaavat ELY-keskukset.

Kustannus on sovittu kuntien Lahti, Asikkala, Hollola ja Padasjoki kesken siten, että pohja-arvio ko. kuntaryhmälle kustannuksista on 18 300 euroa, josta Padasjoen, Asikkalan ja Hollolan kustannusosa on 16,4% (3000 €/kunta) ja Lahden kustannusosa 49,2% (9300 €)

Päätöksen peruste

Hallintosäännön liite 1, päätöksentekotaulukko: Palvelualueensa tai alaisensa taseyksikkön hankinnoista (ja näihin liittyvät sopimukset), pl tietohallinnon hankinnat päättää palvelualuejohtaja 500.000 euroon saakka

Päätös

Päätän, että Hollolan kunta osallistuu puolen vuoden ajan linjaliikenteen reittikokeiluun yhteysvälillä Jämsä - Lahti. Kokeilun ajanjakso ajoittuu 2024 joulukuun ja 2025 toukokuun välisellä ajalla. Hollolan kunnan kustannus on 16,4 % kuntaryhmälle Lahti-Asikkala-Hollola-Padasjoki jäävästä maksuosuudesta 18 300 euroa, arvioiden 3000 euroa brutto ja tarkentuu kilpailutuksen yhteydessä. Kustannusta pienentää lipputulot ja voi jossain määrin suurentaa kilpailutuksen tulos.

Tiedoksi

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Pirkanmaan ELY-keskus, kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi
Keski-Suomen ELY-keskus, kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi
Lahden kaupunki(LSL), joukkoliikennepäällikkö

Allekirjoitus

Elinvoimajohtaja Heli Randell

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 4.11.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 27

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.